
 

Údaje aktuální ke dni: 24-04-2024 12:13

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-psek-smd-5630-samsung-tepl-bl-p-1612.html

  
LED pásek smd 5630 - SAMSUNG teplá bílá

Cena 1 828.68 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 1612

Výrobce RESTAN

Popis výrobku
Správně zvolené osvětlení má pro každý interiér velký význam a dokáže jej zcela změnit a učinit jej velmi jedinečným. Pokud
hledáte produkty moderního osvětlení, řešením může být LED pásek SMD 5630. Pás o délce 5 metrů má na svém povrchu až
300 LED diod. Jeho délku lze navíc upravit přestřižením pásky. Firma RESTAN zvolila u svého produktu také pohodlnou
instalaci pomocí oboustranné pásky. Díky tomu může být tento produkt použit na mnoha místech a dokonale splňuje
očekávání zákazníků.

TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

Rozměry Š 10 x tloušťka 2,9 [mm] 
Barva světla: denní světlo
Napětí: 12V DC
Barevná teplota: 2700K
Světelný tok (m): 1650 lm (+/- 10%)
Světelný tok (5 metrů): 8250lm
LED množství (m): 60
LED množství (role 5 m): 300
Spotřeba energie (m): 18 W (+/- 5%)
Spotřeba energie (role 5 m pásu): 90 W (+/- 5%)
Spotřeba energie - proud (m): 1,5 A
Spotřeba energie - proud (role 5 m): 7,5
LED Typ: SMD5630
Vyzařovací úhel: 120 °
Cut sekce: 5 cm
Typ Materiál: flexibilní měděné laminátové PCB - 6 uncí mědi
Materiál barva: bílá
Rozměry (W. H. x): 10 x 2,5 (mm)
Životnost: 35 000 hodin
IP Třída ochrany: nejsou chráněny
Lampa zahřívací dobu na 60%: 1s
Počet cyklů zapnutí / vypnutí: 50 000
Světelný tok po 30 000 hodinách: 30%
Reakční doba:> 0,5 s
Účiník: ≥ 0,5
Pouze PWM stmívače: stmívací kompatibilita

Výrobek má další možnosti:

napájecí napětí: 12V , 24V

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-psek-smd-5630-samsung-tepl-bl-p-1612.html
http://www.tcpdf.org

